Que te meretur anima!
Custos tuarum turrium
Non dormit in perpetuum.

- 16 Concede nobis, agie
Rex civitatis celice,
post cursum vite labilis
Consortium in superis:
Inter sanctorum agmina
Tibi canamus cantica.

16. tibi canamus] cantemus tibi k ~ cantica] amen si pius in primis nam cum vin-
camur in omni munere sola deos equat clementia nobis *add.* Tr